各 位
2023 年 5 月 1 日

SBI ホールディングス株式会社

株式会社バルニバービ、株式会社島根銀行との
島根県内における地方創生事業開始のお知らせ

当社はこのたび、株式会社バルニバービ（本社：大阪府大阪市西区 代表取締役：佐藤 裕

久 以下「バルニバービ社」）、株式会社島根銀行（本店：島根県松江市 取締役頭取：鈴木
良夫 以下「島根銀行」）並びに地元事業者との間で推進しておりました、島根県内におけ

る土地開発・建物建設による地方創生及び地域の経済活性化に向けた事業（以下「本プロジ

ェクト」）に関しまして、その第一弾となる島根県西海岸にレストラン・ホテル・パーキン

グエリアからなる複合施設「WINDY FARM ATMOSPHERE」が本日オープンとなりまし

たので、お知らせいたします。

本日オープンした「WINDY FARM ATMOSPHERE」は、バルニバービ社が総合プロデ

ュースしており、島根県の地元の食材と夕日を堪能可能なレストラン「GARB CLIFF
TERRACE IZUMO」、わずか 8 室からなる全室オーシャンビューの崖の中のホテル

「IZUMO HOTEL THE CLIFF」、ハンバーガーやご当地食材のアイスを販売する「出雲・

湖陵パーキングエリア」からなる大型複合施設です。
各施設の詳細については、下記公式 HP をご覧ください。
「WINDY FARM ATMOSPHERE」公式 HP：https://windyfarm.jp/
「GARB CLIFF TERRACE IZUMO」公式 HP：https://garb-cliffterrace.jp/
「IZUMO HOTEL THE CLIFF」公式 HP：https://hotel-the-cliff.jp/

当社グループでは、国家目標である地方創生は、我が国の将来に関わる最重要課題の一つ

であり、地方創生なくして地方経済、ひいては日本全体の経済成長の実現は不可能と考えて

おります。この考え方のもと、当社グループでは地方創生に貢献するべく、全国各地の地域

金融機関との提携を中心に、地方企業や地方公共団体との連携をも深化させることで、地域

経済の活性化により直接的に関与することを目指してまいりました。

今後も引き続き、バルニバービ社、島根銀行および地元事業者などと連携しながら、本プ

ロジェクトを通じた島根県における地方創生の取り組みを加速化させてまいります。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126